BỘ Y TẾ

TRUNG TÂM THÔNG TIN

Y TẾ QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTYQG  Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt nội dung tài liệu Chương trình tập huấn về nhận thức về an toàn

thông tin cho người dùng

Căn cứ Nghị định số 95/2022/NĐ-CP ngày 15/11/2022 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-BYT ngày 19/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trung tâm Thông tin y tế Quốc

gia;

Căn cứ Quyết định số 1472/QĐ-BYT ngày 29/05/2024 của Bộ trưởng Bộ

Y tế Phê duyệt 06 Chương trình tập huấn về an toàn thông tin trong ngành Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTYQG ngày 01/02/2024 của Giám đốc

Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc

Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hạ tầng và An toàn thông tin mạng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung tài liệu Chương trình tập huấn về nhận thức về

an toàn thông tin cho người dùng kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông/Bà: Trưởng phòng Hạ tầng và An toàn thông tin mạng,

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia và

các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc TTYQG (để t/h);

- Lưu: VT, HTATTT.

 GIÁM ĐỐC

Đỗ Trường Duy

lo
ng

dh
.tt

yq
g_

D
in

h
H

ai
 L

on
g_

08
/0

7/
20

24
 0

9:
06

:1
1

la
np

t.t
ty

qg
_P

ha
m

 T
hi

 L
an

_1
0/

07
/2

02
4

15
:0

3:
11

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-07-06T09:30:42+0700
	 Bộ Y tế
	Đỗ Trường Duy<dotruongduy@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-07-08T08:10:29+0700
	 Bộ Y tế
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-07-08T08:10:35+0700
	 Bộ Y tế
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-07-08T08:10:42+0700
	 Bộ Y tế
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-07-08T08:10:46+0700
	 Bộ Y tế
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!